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 Ålands Sång och Musikförbund rf 
 

Mariehamn 
8.6.2016 
 
 
Kära musikvänner, 
 
Jag vill verkligen tacka er alla för förtroendet att leda Ålands sång och musikförbund. Det är                               
med entusanism och iver jag nu tillsammans med styrelsen går in i ett utvecklingsarbete.                           
Styrelsen har även glädjen att presentera förbundets nya verksamhetsledare Edward Furbacken.  

 
Åsmf har just avslutat ett oerhört lyckat projekt Skolmusik 2016 ”Åland i Världen”tillsammans                           
med alla skolor på Åland samt Ålands musikinstitut. Festen samlade över 1800 elever, lärare,                           
och publik i Baltichallen för att sjunga, dansa och enas genom musiken. Resultaten från den                             
enkät som skickade ut efter evenemanget är endast lovord. Skolorna önskar att förbundet                         
ordnar ett liknande evenemang vart femte år. 

 
Åsmf fyller 90 år och vi vill fira tillsammans med er alla i Alandica den 5 november. Styrelsen                                   
planerar en galakonsert med allt från rock och pop till klassiskt med berömda åländska solister.                             
Efter konserten samlas vi till galamiddag i foajén med efterföljande dans till tonerna från                           
Alandia Big Band. Nu har ni alla chansen att visa upp er på Alandicas scen. Vi kommer att                                   
sammankalla alla dirigenter till träff ännu för midsommar för att planera konsertupplägget. Vi                         
hoppas ni alla vill vara med och fira förbundet.  
 
 
Verksamhetsledaren har ordet:  
Även jag vill tacka för att ni gett mig förtroendet med en aktiv roll för åländskt musikliv. Jag tror                                     
att vi inom ÅSMF kan fortsätta göra Åland till en kulturellt rik plats. Tillsammans kan vi ge alla                                   
nya och gamla ålänningar tillfälle att både utöva och konsumera kultur. 
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Varma sommarhälsningar från 
 

 
Sara Kemetter, ordförande  Edward Furbacken, verksamhetsledare 
 
 


